2

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	25 октября 2022 года
	№ 2/6–45

Об обращении в Законодательное Собрание Красноярского края

В соответствии с Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Городской Совет

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Поручить Председателю Городского Совета направить обращение в Законодательное Собрание Красноярского края с целью предварительного обсуждения вопроса об ограничении времени розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования город Норильск.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Городского Совета                                                      А.А. Пестряков

image1.png